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Conseil de l’ED TESC

du 2 Décembre 2024

Maison de la Recherche

Salle D155

14 h 30.
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ordre du jour

-Bilan de la rentrée 2024-2025
-cérémonie en l'honneur des docteurs 2023 de TESC
-informations diverses
- thèse sur travaux
-questions diverses
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Bilan de la rentrée 2024

Rentrée 2024-2025 

   363 inscrits
 

dont 70 inscrits en 1ère année

Encadrement potentiel : 277 scientifiques / 155 HDR

 

 33 soutenances en 2024
et une dizaine à venir 

Données = 1er  décembre 2024
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Périmètre de l’ED Doctorants par laboratoire

Rentrée 2024-2025

AGIR
CERTOP
CRESCO
FRAMESPA
GEODE
IDETCOM
LaSSP
LEREPS
LISST
LRA
PLH
TRACES

5
5
1
6
3
0
0
3
14
8
2
12
59

2023-24 -1A

12
32
6
87
13
0
6
15
72
34
12
60
349

2023-24
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Rentrée 2024
  Problèmes rencontrés 

RAPPEL

Attention au respect du taux d’encadrement !
 RAPPEL = 6 doctorants par encadrant HDR
  3 encadrements (co-direction) par encadrant non HDR

RAPPEL

Financement de la thèse
  cas des thèses à temps partiel
  après fin financement dédié 
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1ère Cérémonie en l’honneur des docteurs de TESC – année 2023

Organisation : Francine Soncourt
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Reportage photo Lorine Maretz



© Martine Joly –2024-

Cérémonie en l’honneur des docteurs de TESC – année 2023
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Cérémonie en l’honneur des docteurs de TESC – année 2023
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Cérémonie en l’honneur des docteurs de TESC – année 2023

© Lorine Maretz–2024-



© Martine Joly –2024-

https://sedoc.univ-tlse2.fr/accueil/scolarite/formalites-soutenance-de-these

Composition des jurys de thèse
  Problèmes rencontrés 
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RAPPEL -> Règlement des études doctorales
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p. 2



© Martine Joly –2024-

Jury : composition déposée par le doctorant 
  dans son espace ADUM 

(p. 4) la direction de thèse a la possibilité de modifier toute partie du dossier de soutenance.
 Elle doit s’assurer de la justesse des informations fournies, notamment en ce qui concerne les membres du jury.

NB !
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-informations diverses
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programme Erasmus+ 2025 de l'Université de Toulouse

Commission de sélection des candidatures Erasmus+
Examen des candidatures mercredi 4 décembre

A SUIVRE !
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Financer ses déplacements (Doctorants UT2J) 

  Examen des candidatures : 10 décembre
A SUIVRE !
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- 11 décembre 2024 de 14h à 16h, amphi F417 :
- Réunion CIFRE

- 20 janvier 2025 de 10h à 12h, amphi F417 :
Réunion financements

https://tesc.univ-tlse2.fr/accueil/infos/actualites/reunion-dinformation-cifre
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-informations diverses

-équipement en matériel informatique des doctorants dans les laboratoires

Attention aux départs en mission
     OM obligatoire pour les doctorants, même non financés
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-préparation du rapport HCERES

Réunion « Atelier d’évaluation des formations »
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- thèse sur articles 
- proposition émanant de la direction de TRACES
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- Questions diverses
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